
Jana R. (Januška) ID 5897 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 0:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, pokud u nás na stránkách vyberete věciček více, poštovné je poloviční nebo zdarma (neplatí jen u věcí, které
prodávám kamarádkám a známým - je vždy případně uvedeno u inzerátu).. Platbu preferuji předem na účet (eventuelně
složenkou), na dobírku neposílám.. Pokud se nedomluvíme jinak, na platbu čekám maximálně 3 dny, poté věc vracím zpět do
nabídky, nikoho neupomínám, neurguji, buď věc chcete a nebo ne, je to jen a jen na Vás. Pokud se na inzerát ozve více
zájemců najednou, požaduji platbu ihned (!!!), případně dávám přednost registrovaným maminkám.. Balíček odesílám
nejpozději do 3 pracovních dnů od připsání platby a vždy doporučenou formou, do balíkovny nebo pokud je zásilka rozměrově
větší, jako "cenný balík" nebo "balík do ruky" a "na poštu" . Věcičky neměním a slevy určuji já, takže na emaily typu koupím
za "tolik a tolik" nereaguji, moc děkuji za pochopení !!!!! Rovněž pokud se Vám cena zboží zdá nepřiměřená, prosím, na
inzerát neodpovídejte a neptejte se mne, kolik bych případně slevila (na takové emaily již nebudu odpovídat, rovnou je
anuluji) a moc prosím, hledejte inzeráty na MMB jinde a s takovou cenou, která Vám vyhovuje !!!!! V případě vrácení zboží
obojí poštovné hradí kupující - poštovné nevracím (nemám ho já, ale pošta).. Dotazy ke zboží nepovažuji za zájem, pokud
nereagujete na mou odpověď, inzerát automaticky anuluji.. Milé maminky, moc Vám děkujeme za návštěvu našeho bazárku i
případný nákup a těšíme se nashledanou příště, Jana, Anet a Tom :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

